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GJILAM - GHJHLANE - GILAN

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR’S OFFICE - BASKAN OFISI

Né pajtim me nenin 13, e né zbatim t€ nenit 58 shkronja (f) té Ligjit nr. 03/L-040 pér
Vetégeverisjen Lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikés s€ Kosovés” nr. 28 e dt. 04 gershor
2008) e né zbatim té nenit 78 paragrafi 1 nénparagrafi 1.1 t€ Ligjit pér zyrtar publik
Nr.06/L-114 lidhur me nenin 8 paragrafi 2 t€ Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.
01/2018 Pér Caktimin e Stafit Mbéshtetés né Komuna, Kryetari i Komunés nxjerr:

VENDIM
Lt R
LIRIM NGA DETYRA E ZYRTARIT PER MARREDHENIE ME PUBLIKUN

1. Me kété vendim, z. Bujar Hoxha, LIROHET nga detyra e Zyrtarit pér marrédhénie
me publikun.

2. Lirimi nga detyra i t& eméruares nga pika 1 e kétij vendimi béhet nga data
31.03.2023.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés dhe Njésia e personelit.

4. Vendimi hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Vendimi t’i dorézohet: £
- T& liruarit :
- Njésisé sé personelit




